
ESTADO DA BANIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — COPEL, conforme adjudicação do Agente de 
Contratação/Pregoeiro e homologação do Sr. Presidente da Câmara do Município de 
São Sebastião Passé, divulga o resultado da contratação direta abaixo especificada: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 009/2025 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para atender as demandas 
da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé/BA. 

LOTE 

ÚNICO 

EMPRESA VALOR GLOBAL 
ESTIMADO R$ 

TECLA BAHIA INSTRUMENTOS MUSICAIS E 
ACESSORIOS LTDA 

22.000,00 

Valor Global Estimado da Licitação R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/07/2025. 

São Sebastião do r•assé, 01 de julho de 2025. 

ALEXNALD 
Agente de Co 

EIRO CÂMARA 
ão/Pregoeiro 

Rua Francisco Marques Góes Calmon, s/n°, Bairro: Jangada, CEP: 43.850-000, São Sebastião do 
Passé/BA - Fone: (71) 3655-1985/3145 

E-mail: copelcmpasseadmail.com 


